932 der Verkehrswert der Liegenschaft in 84508 Burgkirchen a.d.Alz, 

Maierhof 4, Fist. 932 Gmkg. Neukirchen a.d.Alz (Wohnhaus mit 

Garagen und Nebengebäuden, Hofraum und Garten sowie land-

und forstwirtschaftliche Flächen) aktuell geschätzt auf rd.: 

858.000,- € 

(in Worten: Achthundertachtundfünfzigtausend Euro) 

Verkehrswert Unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussender Umstände wird 

Fist. 932/4 der Verkehrswert der Liegenschaft in 84508 Burgkirchen a.d.Alz, 

Nähe Maierhof, Fist. 932/4 Gmkg. Neukirchen a.d.Alz (land- und 

forstwirtschaftliche Flächen) aktuell geschätzt auf rd.: